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NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar n€ ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neri 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e X&shillit t& Bashkisé Lezhég, e rmratuar me VKB nr. 54,
daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05. 2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes s&' radhés (Néntor 2023) t& Késhillit Bashkiak Lezhg, ditén e
enjte, n& datén 30.11.2023, né oréns12:00, né sallén e Bibliotzkés “At Gjergj Fiskt4”. Lezh&, me kété

REND DITE: e

1. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6%
pér periudhén 01-31 Tetor 2023”

2. PrOJekt Vendlm “Pér miratimin e ndihmé&s financiare pér shtetasin LL.G. nga fondi i
emergjencés”

3. Projekt-Vendim “Pér miratimin e ndihmés financiare pér shtetasin A.I>. nga fondi i emergjencés”

4. Projekt-Vendim “Pér pérfundimin e procedurave t& privatizimit t& banesave, t& cilat kan& mbetur
pa u regjistruar né ASHK”

5. Projekt-Vendim “Pér dhénien e dakordésisé pér vijimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor
kombétar t& sipérfaqes pyjore né.pronési private, pér ndértimin e resortit turistik nga kompania
“Gjergji” shpk”

6. Projekt-Vendim “Pér rjé ndryshim n& Vendimin e Késhillit t& Bashkisé Lezhé nr. 8, daté
12.07.2023 “Pér miratimin e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit t& Bashkisé Lezhé dhe
pérbérjes sé tyre”

7. Projekt-Vendim “Pér njé ndryshim n& Vendimin nr. 42, daté 28.09.2023 “Pér zgjedhjen e
anétaréve té kryesis€ dhe t& kryetaréve t& fshatrave si dhe miratimin e lagjeve pér ¢do fshat né
Bashkiné Lezh&”

8. Pér njohje, informacion mbi realizimin e Buxhetit pér 10 mujorin e v1t1t 2023.

9. Té ndryshme



Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr. | Komisioni Dita Data Ora

1 [ Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale | E premte 24.11.2023 10:00
dhe Strehimit

2 | Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile | E premte 24.11.2023 10:15

3 | Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe | E premte 24.11.2023 10:30
Céshtjeve Juridike

4 | Komisioni i Bujgésisé E premte 24.11.2023 11:00
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